3. קנס סמלי בסך 500 ₪, או 3 ימי מאסר תמורתו. **הקנס ישולם עד ליום 01.07.14.**

4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7,000 ₪, להימנע במשך שנתיים משחרורו מביצוע העבירות בהן הורשע. **לא יחתום הנאשם - ייאסר לתקופה של 15 ימים.**

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ד, 18/05/2014 במעמד הנוכחים.